



**عضوانجمن صنفی**  
**روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات**  
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:  
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6  
چهارشنبه ۰۱ شهریور ۱۴۰۲ | سال سی و دوم  
شماره ۷۱۵۲ | ۲۳ آگوست ۲۰۲۳ | ۶ صفر ۱۴۴۵  
۱۶ صفحه ۷۰۰۰ تومان  
**نسل فردا**  
**روزنامه رسمی مجلس شورای اسلامی**  
**نسل فردا**  
**روزنامه رسمی مجلس شورای اسلامی**



**حدیث روز** امام صادق (ع): هرگاه اراده کاری کردی، پیش از مشورت با پروردگارت، با هیچ کس مشورت مکن.

## استان گلستان

مدیر کل جهاد کشاورزی گلستان:

## فرآوری محصولات کشاورزی استان در دولت سیزدهم ۲ برابر شد

نسل فردا / گروه ایران  
news@naslefarda.net

مدیر کل جهاد کشاورزی گلستان گفت: در ابتدای دولت سیزدهم رشد فرآوری محصولات کشاورزی این استان ۲۰۷ درصد بود که این رقم با رشد ۲ برابری به ۵۰۴ درصد افزایش یافته است. محمد برزعلی افزود: هدفگذاری جهاد کشاورزی برای فرآوری محصولات کشاورزی استان بیش از ۱۰ درصد است وی گفت: برای دستیابی به این هدفگذاری مهم، ارائه تسهیلات بانکی و جذب متقاضیان علاقمند به سرمایه گذاری مورد توجه و پیگیری قرار دارد.

مدیر کل جهاد کشاورزی گلستان افزود: دولت سیزدهم طی ۲ سال اخیر گام های بلندی برای ایجاد زیرساخت کشاورزی و تولید پایدار در گلستان برداشته که نمونه بازار آن افزایش تولید گندم در شرایط خشکسالی است.

برزعلی با بیان اینکه پیش بینی ما برای تولید گندم گلستان برای سال زراعی جاری حدود ۳۰۰ هزار تن بود یادآور شد: با حمایت دولت سیزدهم در حوزه تولید و پیگیری مسوولان استانی در تأمین به موقع نهاده ها و همراهی بهره برداران، این رقم به مرز ۷۰۰ هزار تن رسید. مدیر کل جهاد کشاورزی استان گلستان گفت: این استان بعد از یک دهه توانسته در سال های اخیر مقام نخست تولید مرغ را در میان استان های کشور در سال جاری به خود اختصاص دهد.

وی خاطر نشان کرد: طی ۳ ماه نخست امسال استان گلستان در جوجه ریزی در واحدهای پرورش مرغ، یک رکود تاریخی را به دست آورد.

به گفته وی بیشترین جوجه ریزی در واحدهای پرورش مرغ گوشتی استان گلستان به ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه رسیده است. وی همچنین از برنامه ریزی برای دستیابی به ۲۰ درصد از تولید تخم مرغ کشور در استان گلستان را از دیگر برنامه های مهم و در دست اجرا این اداره کل برشمرد.

## شناسنامه

تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰ دورنگار: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۲  
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا  
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹  
امور شهرستانها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۶۹۴  
فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱  
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶  
لیتوگرافی و چاپ:  
صمیم: ۰۲۱-۴۴۵۲۳۷۲۵  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۳۲  
اینستاگرام: naslefardanews  
تلگرام: naslfarda  
شهادت مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا (ع)

## تصویر روز



نسرین تیموری ۳۰ ساله، بدلکار ایرانی و سرپرست اولین تیم بدلکاری زنان در ایران به نام خبیر، در ۲۴ مرداد ۱۴۰۲، تکنیک های حرفه خود را به بدلکاران دختر در تهران آموزش می دهد. نسرین تیموری، همچنین یکی از اعضای رسمی خانه سینمای ایران، سال گذشته تیمی از بدلکاران زن تشکیل داد تا آن ها را تشویق کند تا اعتماد به نفس خود را برای دنبال کردن کارهای اکشن به دست آورند. تیموری به هموعان خود آموزش می دهد تا بدلکاران زن و همچنین مردان بتوانند در سینمای ایران حضور داشته باشند. منبع: gettiimeag

## استان خراسان رضوی

تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد:

## پاسخ گویی به مسائل روز جامعه از مسئولیت های مهم حوز ه های علمیه

یکتا زغندی / گروه ایران  
news@naslefarda.net

تولیت آستان قدس رضوی پاسخگویی به مسائل روز و مبتلابه جامعه را از مسئولیت ها و رسالت های مهم حوزه های علمیه دانست. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در آئین اختتامیه دوره تابستانه طلاب در حرم مطهر رضوی که در مدرسه دو درب بارگاه قدس امام رضا (ع) برگزار شد، در خصوص اهمیت

کانون های هم فکری و هم افزایی نداشته باشند؟ این یک نقض است که بزرگان حوزه باید برای آن فکر ببندیشند. تولیت آستان قدس رضوی افزود: در شرایطی هستیم که هزاران شبکه رادیویی، تلویزیونی و مکتوب در بسترهای مختلف رسانه ای به طور مستمر در حال تولید محتوای مختلف علیه مقدسات و هجمه به دین، معنویت، اخلاق و فضیلت های انسانی هستند، در چنین شرایطی همکاری و هم افزایی حوزه های علمیه برای مقابله با دسیسه های دشمن و ارائه راهکار برای مشکلات انسان معاصر ضروری است. وی عنوان کرد: ما قرآن و معارف غنی اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را داریم و دوستان پر است و اگر جایی مشکلی وجود دارد به آن دلیل بوده که نتوانستیم از این نعمت های بزرگ، بی نظیر و بی بدیل به درستی بهره برداری کنیم. حجت الاسلام والمسلمین مروی با بیان

پاسخگویی حوزه علمیه به نیازهای روز جامعه، خاطر نشان کرد: یکی از رسالت های مهم حوزه های علمیه کار و پاسخگویی به مسائل مبتلا به روز جامعه است، حوزه های علمیه تنها مراکزی هستند که برگرفته از معارف غنی دین اسلام اعم از قرآن و روایات می توانند پاسخگوی مسائل و نیازهای روز جامعه و حاکمیت باشند. وی با تأکید بر لزوم همکاری حوزه های علمیه قم، مشهد و نجف، عنوان کرد: حوزه های علمیه قم، مشهد و نجف به عنوان سه حوزه اصلی جهان تشیع، باید با یکدیگر ارتباط، همکاری، هم افزایی و انتقال تجربیات داشته باشند، چگونه است که قدرت های مادی برای اینکه بتوانند با چالش ها مبارزه و راهکارهای بهتر برای اهداف دنیوی خود ارائه دهند؛ اتحادیه، کار گروه و کانون های هم فکری تشکیل می دهند، چرا حوزه های علمیه برای هدایت بشریت

اینکه خوب است در دوره های تابستانی طلاب مسائل و نیازهای روز شناسایی و مورد بررسی قرار گیرد، ابراز کرد: در دوره های تابستانه طلاب فکر می کنم خوب است بیشتر به نیازهای روز جامعه پرداخته شود و به خلأهای نظری و فکری موجود پاسخ داده شود، حوزه های علمیه باید راهکار برای نیازهای روز جامعه ارائه دهند؛ جمله آسیب های اجتماعی که امروز جامعه با آن روبه روست وی تبیین مبانی ولایت فقیه را از دیگر موضوعات مهم پیش روی حوزویان دانست و ابراز کرد: باید مبانی ولایت فقیه به صورت مستدل و علمی برای جامعه و به ویژه نسل جوان تبیین شود؛ باید به شبهات پاسخ داد و نسل جوان را اقناع ساخت، اگر در پاسخ به سؤالات نسل امروز غفلت شود دشمنان و بدخواهان با حرف های ناصحیح به آن ها پاسخ خواهند داد.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی



**اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی** در نظر دارد: انجام پروژه محوطه سازی و نورپردازی، فنس کشی و تکمیل ورودی ۲ و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگری میراث جهانی قنات قصبه را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهینامه تایید صلاحیت با حداقل رتبه ۵ مرمت تاریخی یا رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با سابقه فعالیت موثر و مستند در حوزه مرمت آثار تاریخی، واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

**۱- شرح مختصر مشخصات کار:** انجام پروژه محوطه سازی و نورپردازی، فنس کشی و تکمیل ورودی ۲ و مرمت آثار واقع در مسیر گردشگری میراث جهانی قنات قصبه شهرستان گناباد به شرح اسناد مناقصه.

**۲- مدت زمان انجام کار:** ۶ ماه کامل شمسی

**۳- مبلغ برآورد کل پیمان:** ۳۷/۹۸۴/۴۱۲/۷۹۵ ریال

**۴- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مناقصه:** ۱/۸۹۹/۲۵۰/۰۰۰ ریال

**۵- مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ درج اولین آگهی تا ساعت ۱۹:۰۰ دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ می باشد.

**۶- محل دریافت اسناد:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و محل پاسخگویی به سوالات: مشهد، بلوار شهید صادقی، اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی واحد قراردادها، تلفن تماس ۰۵۱۳۲۲۶۹۵۰۱

**۷- مهلت و محل تحویل پیشنهادها:** مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ در سامانه ستاد ایران به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir).

**۸- تاریخ بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ در محل سالن جلسات اداره کل.

\* شرکتهای متقاضی می بایست در سایت [ht.its.mporg.ir](http://ht.its.mporg.ir) تحت عنوان پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات نیز ثبت نام و کد رهگیری را به امور قراردادها ارائه نمایند.  
سایر توضیحات در شرح اسناد مناقصه.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی: ۱۴۰۲/۵/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۲/۶/۱

## نوبت اول



## آگهی مزایده فروش کلایکول ناخالص شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (دی ام تی)



این شرکت در نظر دارد نسبت به فروش محصول جانبی کلایکول ناخالص خود به صورت عقد قرارداد سالیانه اقدام نماید.

لذا از متقاضیان دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز به محل شرکت دی ام تی مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده و مشخصات محصول اقدام نمایند.

**آدرس:** اصفهان، کیلومتر ۴۵ جاده مبارکه، جنب شرکت پلی اکریل، شرکت دی ام تی، بخش بازرگانی

**تلفن تماس:** ۰۳۱-۵۲۲۸۸۲۳۴

**بازرگانی شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (دی ام تی)**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

**صاحبان سهام شرکت عمران گستر شهرستان شهرضا (سهامی عام) به شماره ثبت ۴۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۴۷۹۰۱۰۲۶۰**

بدنویسیده از کلیه سهامداران محترم **شرکت عمران گستر شهرستان شهرضا (سهامی عام)** دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) صاحبان سهام این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۷ در محل دفتر شرکت واقع در چهارراه شهرداری - خیابان شهید بهشتی - مجتمع زینق - طبقه ۳ تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.

## دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان  
- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹  
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان.  
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره  
- انتخاب و تعیین روزنامه کثیرالانتشار  
- تعیین پاداش هیئت مدیره  
- تعیین حق جلسه هیئت مدیره  
\* ضمنا سهامداران محترم، وکلا یا نمایندگان قانونی آنان میتوانند به منظور اخذ برگ ورود به جلسه از ساعت ۸ تا ۱۷ تاریخ های ۱۵ و ۱۶ شهریور ماه جلسه با در دست داشتن کارت ملی، وکالتنامه یا برگ نمایندگی معتبر به آدرس دفتر شرکت مراجعه نمایند.  
\* در یافت برگ ورود به مجمع طبق ماده ۹۹ قانون تجارت الزامی است.

**هیئت مدیره شرکت عمران گستر شهرستان شهرضا**

## نوبت دوم

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه شماره ۱۴۰۲/۲۲



شرکت سهامی برق منطقه ای باختر

**شرکت سهامی برق منطقه ای باختر** در نظر دارد:

نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو اقدام نماید:

**۱- موضوع مناقصه:** اصلاح و بهینه سازی مقاومت موجی دکلهای خطوط انتقال و فوق توزیع استان مرکزی.

**۲- مدت انجام کار:** دوازده (۱۲) ماه شمسی.

**۳- محل انجام کار:** استان مرکزی خطوط انتقال و فوق توزیع استان مرکزی.

**۴- مبلغ برآورد:** -/۳/۵۰۷/۴۸۲/۲۵۹ هزار ریال.

**۵- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار:** به مبلغ ۲/۶۷۵/۳۷۴/۱۰۰ ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار، مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۰۶۵۹-۵ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران.

**۶- محل تحویل پاکت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار** فوق به نشانی اراک - میدان امام خمینی (ره) - بزرگراه امام علی (ع) - جنب پل راه آهن - دبیرخانه شرکت برق منطقه ای باختر.

**۷- اطلاعات تماس** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۰۸۶-۳۳۲۴۵۲۴۸ و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن: ۱۴۵۶

- کلیه شرکتهای واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۲/۶/۱۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۹ به نشانی فوق می باشد، ضمناً "پیشنهادهات بارگذاری شده در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۰ در محل سالن شهید افسریان شرکت سهامی برق منطقه ای باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد، به پیشنهادهات فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید شده فوق الذکر، فاقد امضا، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت سهامی برق منطقه ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی [WWW.tavanir.org.ir](http://WWW.tavanir.org.ir) قابل رویت می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی: ۱۴۰۲/۵/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۲/۶/۱

شناسه آگهی: ۱۵۵۱۶۱۸